
SCALETTA INTERVENTI – PROIEZIONI

            01/10 ORE 19,00

INAUGURAZIONE DELLA RASSEGNA “COMACCHIO INTERCORTONATURA”

– INTERVENTI DELLE AUTORITA'
– INTERVENTI DEGLI ORGANIZZATORI

ORE 19,30 – “INTRODUZIONE AL DOCUMENTARISMO TRA GLI ANNI '40 E '50”
                      a cura di PAOLO MICALIZZI critico storico del cinema
                      proiezione di  “COMACCHIO” di FERNANDO CERCHIO (1942) 20'

a seguire
RASSEGNA COMACCHIO INTERCORTONATURA

– CANTICUM  di Maria Cristina Osti – 7'28”
– DELTA DEL PO di Samuele Schiavo – 4'50”
– LA TAVOLOZZA SCIUPATA di Maurizio Antonelli  - 5'12”
– KRUNK di Francesco Siro Brigiano – 3'36”
– MI RICONOSCI VENTO di Marco Fretti – 5'40
– IL RITORNO DEL LUPO di Riccardo Badolato – 7'14”
– IL BOSCO CHE NON C'ERA di Giovanni Pellegrini – 18'01”
– DOPO LA SCINTILLA di Milko Marchetti – 4'50”
– LE VITE PARALLELE di Giovanni D'Arienzo – 11'13”
– APOCALYPSE di Andrea Cecconati – 19'12”

                      incontro con gli autori

02/10 ORE 11,00

ADRIANO APRA' INTRODUCE FURINORMA: I REGISTI E LE OPERE

 di MAURO SANTINI DA: “ LE PASSEGGIATE” - Tra le rondini 14'48” e Quasi niente 17'08”

            ORE 19,00

– PANORAMA 7'12” – SUPERMARKET 8'08” di Gianluca Abbate
– IL RACCONTO DELL'ACQUA 6'47” – NO SPOT 9'11”  Virginia Eleuteri Serpieri
– MICROBIOMA 5'00” di Gianluca Abbate e Virginia Eleuteri Serpieri
– OCTAVIA 13'56” di Federico Francioni e Yan Cheng
– NEL PAESE DEL CALMO MATTINO di Alessandra Pescetta 16'15”
– SI' di Luca Ferri  19'10”

 
                                                       incontro con gli autori

     08/10 ORE 19,00



                                  Presentazione del film di Paolo Benvenuti  
                                         “ PUCCINI E LA FANCIULLA” (2008) 
                                                          incontro con l'autore

– IL PARCO DI SAN ROSSORE di Sandro Taccola 2'36”
– A CARLO PIACE BALLARE di Edoardo Pappi 18'24”
– PERDONNEZ MOI MON AMI di Michele Sirigu 2'15”
– RIVOLUZIONE GENTILE di Francesco Emanuele Delvecchio 20'04”
– KRUNK di Francesco Siro Brigiano 3'36”
– LE STAGIONI DEL MIO PENSARE di Giovanni Tutti 8'10”
– LA CIVETTA  4'40”  -   NATURA 8'45”    di Lucio Bonetti

                                                        incontro con gli autori

09/10 ORE 11,00

            GENTE DEL PO di Michelangelo Antonioni (1947)  11',00”
             una lezione di Cinema a cura di  EUGENIO MELLONI

– DELTA DEL PO di Samuele Schiavo di  4'50”
– LA CIVETTA  di Lucio Bonetti 4'40”
– LA TAVOLOZZA SCIUPATA di Maurizio Antonelli  - 5'12”

            ORE 19,00

– ISLANDA  4'50” -  NORWAY  7'50”  di Milko Marchetti
– IL BOSCO CHE NON C'ERA di Giovanni Pellegrini  18'01”
– L'ULTIMA VALLE di Daniele Zavaglia  2'20”
– PERDONNEZ MOI MON AMI di Michele Sirigu 2'15”
– CANTICUM di Maria Cristina Osti 7'28”
– IL RITORNO DEL LUPO di Riccardo Badolato – 7'14”
– PANTANAL di Milko Marchetti 7'50”
– PANORAMA 7'12” – SUPERMARKET 8'08” di Gianluca Abbate
– L'ETERNA LOTTA di Andrea Montuschi 14'40”
– LE VITE PARALLELE di Giovanni D'Arienzo 11'03”
– L'ALTRA FACCIA DELLA LUNA di Luca Caserta
– IL NOSTRO PRESENTE. LE SUE ORIGINI di Alessandro Russo 10'15” 

                                               incontro con gli autori

      15/10 ORE 19,00



– PANTANAL di Milko Marchetti 7'50”
– CANTICUM di Maria Cristina Osti 7'28”
– A CARLO PIACE BALLARE di Edoardo Pappi 18'24”
– KRUNK di Francesco Siro Brigiano 3'36”
– RIVOLUZIONE GENTILE di Francesco Emanuele Delvecchio 20'04”
– ISLANDA  di Milko Marchetti 7'50”
– L'ULTIMA VALLE di Daniele Zavaglia  2'20”
– SI' di Luca Ferri  19'10”
– LA CIVETTA  di Lucio Bonetti 4'40”
– NORWAY  di Milko Marchetti 7'50”
– APOCALYPSE di Andrea Cecconati  19'12”
– MI RICONOSCI VENTO di Marco Fretti 5'40”

16/10 ORE 11,00

   VENTO DELL'ADRIATICO di Florestano Vancini (1957) 10'00” MARIA CRISTINA NASCOSI

– DOPO LA SCINTILLA di Milko Marchetti – 4'50”
– KRUNK di Francesco Siro Brigiano 3'36”
–

         ORE 19,00

– IL BOSCO CHE NON C'ERA di Giovanni Pellegrini  18'01”
– IL PARCO DI SAN ROSSORE di Sandro Taccola 2'36”

– PCCINI E LA FANCIULLA di Paolo Benvenuti  84'00”

                                                        incontro con gli autori


